

<b>TÝM SERVIS</b>		<b>Cenová nabídka</b>		
Dodavatel: <b>TÝM SERVIS - podlahy &amp; dveře</b> <b>Jan Mazáč</b> <b>Skupova 577/21</b> <b>779 00 Olomouc</b> IČO: 03338452 DIČ: CZ9004155743 Mobil: +420 777 047 882 E-mail: info@tymsevis.cz		Variabilní symbol: Konstantní symbol: Objednávka č.: ze dne:		
Číslo účtu: Datum vystavení: Datum splatnosti: Datum uskutečnění plnění: Forma úhrady: Předmět objednávky:		Odběratel: <b>Mateřská škola</b> <b>Čapka Choda 12</b> <b>Helsinská 11</b> IČ: DIČ: CZ Konečný příjemce:		
<b>Pokládka koberce</b>				
<b>Rozpis materiálů:</b>	<b>j</b>	<b>množství</b>	<b>cena/j</b>	<b>Celkem</b>
PVC zatěžové	m2	93,96	440	41 342,4,-Kč
Mamuty, akryl	ks	6	195	1 170,-Kč
Soklová lišta	ks	38	125	4 750,-Kč
přechodová lišta	ks	2	280	560,-Kč
Lepidlo	kg	26	215	5 590,-Kč
celková cena materiál				53 412,4,-Kč
<b>Práce</b>				
	<b>J</b>	<b>množství</b>	<b>cena/j</b>	<b>celkem</b>
demontáž, ekol. Likvidace příprava podkladu				3 255,00 Kč
montáž PVC	m2	93,96	130	12 214,80 Kč
montáž soklových lišta	bm	90	55	4 950,00 Kč
vysátí	m2	93,96	10	939,60 Kč
Stěhování nábytku	ks	0	0	0,00 Kč
doprava a manipulace	ks	2	1 000	2 000,00 Kč
celkem bez DPH				23 359,40 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>76 771,80 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>16 122,07 Kč</b>
<b>Celková cena</b>				<b>92 893,87 Kč</b>
Úřad příslušným podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce				

TÝM SERVIS		Kalkulace		
Dodavatel: <b>TÝM SERVIS - Prodejna Podlah &amp; Dveří</b> <b>Jan Mazáč</b> <b>Hodolanská 32</b> <b>779 00 Olomouc</b>  IČO: 03338452 DIČ: CZ9004155743 Mobil: +420 777 047 882 E-mail: info@tymsevis.cz		Variabilní symbol: Konstantní symbol: Objednávka č.: ze dne:  Odběratel: <b>Mateřská škola</b> Čapka Choda 12 Helsinská 11☐  IČ: DIČ: CZ		
Číslo účtu:		Konečný příjemce:		
Datum vystavení:				
Datum splatnosti:				
Datum uskutečnění plnění:				
Forma úhrady:				
Předmět objednávky:				
NIVELAČNÍ STĚRKY				
<b>Rozpis materiálů:</b>	<b>j</b>	<b>množství</b>	<b>cena/j</b>	<b>Celkem</b>
Penetrace Ceresit	kg	8	170	1 360,00 Kč
Nivel. Stěrka 4-5mm	kg	400	33	13 200,00 Kč
<b>celková cena materiál bez DPH</b>				<b>14 560,00 Kč</b>
<b>Práce</b>				
	<b>J</b>	<b>množství</b>	<b>cena/j</b>	<b>celkem</b>
broušení, penetrace	m2	47	75	3 525,00 Kč
nivelování	m2	47	90	4 230,00 Kč
doprava, manipulace				2 000,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>9 755,00 Kč</b>
<b>celková cena bez DPH</b>				<b>24 315,00 Kč</b>
<b>21%</b>				<b>5 106,15 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>				<b>29 421,15 Kč</b>
Úřad příslušným podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce				